532 ●掲載価格には、消費税が含まれておりません。
■製品情報
●定尺長さ寸法は2m/本が標準です。
●�グレーチングの高さ：hに応じてお選びください。
〈単位：mm〉
型式記号
寸法 質量
（kg/本）
価格
（円/2m1本）H h
ST-1-15M 18 15 2.1 9,200
ST-1-20M 23 20 2.3 9,400
ST-1-25M 28 25 2.6 10,800
ST-1-32M 35 32 2.9 12,300
ST-1-38M 41 38 3.2 13,800
ST-1-45M 48 45 3.4 15,000
ST-1-50M 53 50 3.8 16,000
※コーナー加工料金は1,800円/箇所です。
ST-1M
仕様変更  CAD
■製品情報
●固定ボルトのサイズはM8です。
●定尺長さ寸法は2m/本が標準です。
●�グレーチングの高さ：hに応じてお選びください。
●（　）内寸法は、Tバーグレーチング用です。 〈単位：mm〉
型式記号
寸法 質量
（kg/本）
価格
（円/2m1本）H h
ST-1-15A（T） 18 15 2.1 13,400
ST-1-20A（T） 23 20 2.3 14,400
ST-1-25A 28 25 2.6 15,200
ST-1-32A 35 32 2.9 16,800
ST-1-38A 41 38 3.2 18,600
ST-1-45A 48 45 3.4 19,900
ST-1-50A 53 50 3.8 20,800
※コーナー加工料金は1,800円/箇所です。
ST-1A（T）
■製品情報
●定尺長さ寸法は2m/本が標準です。